PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ - SESEC

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

EDITAL Nº 01/2023 - SESEC/SEPOG, DE 27 DE MARÇO DE 2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE  GUARDA MUNICIPAL

DE FORTALEZA

3º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2023 - SESEC/SEPOG
 CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ (SESEC) e o SECRETÁRIO MUNICIPAL

DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO (SEPOG) da Prefeitura Municipal de
Fortaleza, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o EDITAL Nº 01/2023, DE 27

DE MARÇO DE 2023, para provimento de vagas para o cargo de Guarda Municipal, tornam
público o presente aditivo ao Edital nº 04/2023-SESEC/SEPOG para retificar o subitem 1.2

DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE, mantendo-se as demais disposições

anteriormente divulgadas no Edital aditivado, conforme segue.

1.2 DO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

(...)

Local: O Exame Médico da Inspeção de Saúde ocorrerá, exclusivamente, na Estácio Via Corpvs.

Endereço: R ua  E l i s eu  Uc hoa  B ec c o ,  60 0  -  Gua ra ra pes ,  F ort a l ez a  -  C E ,  6 0 81 0 -
27 0 ,  no  horário previsto e especificado no ANEXO ÚNICO do Edital nº 04/2023-SESEC/SEPOG.

Fortaleza/CE, 16 de agosto de 2023.

Luis Eduardo Soares de Holanda
Secretário

Secretaria Municipal da Segurança Cidadã (SESEC)

João Marcos Maia
Secretário

Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Gestão (SEPOG)